Kısaca menkul, yani dî-nî nasların ve içeriklerinin daha kolay ve çabuk kabul edilebilmesi için onlar mâkul ile yâni akfî delillerle beslenip süslenir. Bu da kulağa hoş gelmeyi terk ve en güzel olan yol ile mücadele ile olur.

## 2. el-Hadîd Süresinin Konu ile Bağlantısı

el-Gazzâlî (ö. 505/1111) el-Hadîd süresinin “*Andolsun ki biz peygamberlerimizi açık delillerle gönderdik ve insanların adâleti yerine getirmeleri için beraberlerinde Kitab’ı ve mîzânı indirdik. Kendisinde büyük bir kuvvet ve insanlar için menfaatler bulunan demiri de indirdik.